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8141 Premstatten

Mitgliedsbeitrage 2017

Erwachsene

Ehepaar/Partner

Familie mit Kindern bis 15 Jahre
zzgl.

Jugendliche von 15-18 Jahre
(auch Studenten, Schiler, Lehrlinge Uber 18 Jahre)

Kinder von Nichtmitgliedern

Mitgliedsbeitrag ab 1. August

Kinder von Mitgliedern
(wo Eltern keinen Jahresmitgliedsbeitrag bezahlt haben)

Kinderkurse Férderung 50% aber nicht héher als
Kinderkurse Férderung von der Gemeinde
Preis fUr Einzelstunde fur Nichtmitglieder je Platz

Preis fir Gaste von Mitgliedern

Einschreibgebiihr (einmalig)

Erwachsene

Ehepaar/Partner

Familie mit Kindern bis 18 Jahre

Jugendliche von 15-18 Jahre von Nichtmitgliedern
Kinder bis 15 Jahre von Nichtmitgliedern

Unterstlitzende Mitglieder

Bankverbindung:

€ 110.-
€ 170.-
€ 170.-
€ 15.- je Kind

€ 60.-
€ 30.-
50% weniger

€ 15.-
€ 25.-
€ 25.-
€ 10.-

€ 4.-

€ 70.-

€ 15.-

Raiffeisenbank Region Graz-Thalerhof, Bankstelle Premstétten,
BIC/Swift: RZSTAT2G477, IBAN: AT73 3847 7000 0002 7300

Kontoinhaber: Tennis-Club-Zettling




